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معامله‌گـری یـک سـفر درونـی اسـت. عواطف، باورهـا و عادات ما به شـدت بـر تصمیمـات معاملاتی‌مان 
تأثیـر می‌گذارنـد. چگونـه می‌توانیـم بـر روی کنتـرل احساسـات، تغییـر باورهـای محدودکننـده و ایجـاد 
عـادات مثبـت تمرکـز کنیم. ارتبـاط معناداری بین بهبـود فردی و موفقیـت در معامله‌گری وجـود دارد. هر 
دو مسـیر، نیازمنـد صداقـت، مسـئولیت‌پذیری، اراده و پشـتکار هسـتند. این کتاب، شـما را دعـوت می‌کند 
تـا هـر روز یـک قـدم بـه سـمت معامله‌گـری آگاه‌تـر و موفق‌تـر برداریـد. خوانـدن روزانـه یـک صفحـه، 
ماننـد یـک تمریـن معنـوی روزانـه اسـت. ایـن تمرین بـه ما کمـک می‌کند تـا هوشـیار بمانیـم، بر روی 
اهـداف خـود متمرکـز شـویم و از اشـتباهات گذشـته درس بگیریـم. بـا تمرکـز بـر اصـول بهبـود فردی، 
یـاد می‌گیریـم کـه چگونـه بـر احساسـات خـود مسـلط شـویم، باورهـای محدودکننـده را تغییـر دهیـم و 
عادت‌هـای سـالم ایجـاد کنیـم. ایـن سـفر روزانه، بـه ما کمـک می‌کند تـا بـه معامله‌گرانی تبدیل شـویم 

کـه نـه تنها سـودآور هسـتند، بلکـه از آرامـش درونی و رضایـت نیـز برخوردارند.
بـه دنیـای شـگفت‌انگیز "یـک اصـل معاملـه گری بـرای هر روز" خـوش آمدید. سـفری کـه در پیش رو 
داریـد، شـما را بـه چهـار فصل متفـاوت خواهد بـرد؛ فصولی که هر کـدام دنیایـی از احساسـات، رویدادها 
و رازهـا را در دل خـود جـای داده‌انـد. ایـن کتـاب، حاصـل سـال‌ها تالش و پژوهـش اسـت و در قالـب 
چهـار جلـد مجـزا برای شـما آماده شـده اسـت. هـر جلد، یـک فصـل از زندگـی معامله‌گران را بـه تصویر 

می‌کشـد و شـما را بـا پیچیدگی‌هـای روح و روان یـک معامله‌گـر همـراه می‌کنـد.
جلـد اول کـه اکنـون در دسـت داریـد، آغاز این سـفر پرماجرا اسـت. فصل بهـار، فصلی سرشـار از زندگی 
و شـکوفایی. از شـما دعـوت می‌کنـم تـا بـا ذهنـی بـاز و قلبـی آمـاده، بـه خوانـدن ایـن کتـاب بپردازید. 

امیـدوارم ایـن سـفر‌، برای شـما لذت‌بخـش و آموزنده باشـد.
در پایـان هـر جلـد، از شـما خواهشـمندم نظرات ارزشـمند خـود را در مورد آن جلـد، بـه آدرس ایمیل من 

ارسـال نماییـد. نظـرات شـما، راهنمـای بسـیار خوبی بـرای بهبـود کیفیت کارهـای آتی مـن خواهد بود.

        t.fathi555@gmail.com   
تقدیم به جامعه معامله‌گران ایران زمین

						          طاهر فتحی      

مقدمه
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فروردین

مهم‌ترین پازل گمشده در بازار روانشناسی است.
اکثر مردم با فریب دادن چشم‌انداز کسب درآمد آسان شروع به معامله در بازارها می‌کنند. 
اما هر کسی که تجربه داشته باشد موافق است که بازارهای سهام احتمالاً سخت‌ترین مکان 
برای کسب درآمد آسان هستند. شما باید یک استراتژی مناسب داشته باشید، و باید در 
طول زمان به تکامل خود ادامه دهید تا در صدها معامله سودآور باقی بمانید. هر معامله، 
آزمایشی برای احساسات شماست. شما باید حرص، ترس و غرور خود را کنترل کنید تا 
مطمئن شوید که در معاملات بیشتر برنده می‌شوید و در صورت اشتباه کمتر ضرر می‌کنید، 

و بتوانید هزینه‌های بسیار بالای معاملات را برآورده ‌کنید و غیره.
شروع  را  معامله‌گری  که  کسانی  از  کمی  بسیار  تعداد  تنها  می‌کنید،  تصور  که  همانطور 
می‌کنند، موفق می‌شوند، درست مانند افرادی که هر کسب و کار جدیدی را شروع می‌کنند. 
برای مثال، برای هر رستوران موفق اطراف شما، احتمالاً صدها رستوران دیگر هستند که 
در نهایت تعطیل می‌شوند. به طور مشابه، برای هر معامله‌گر دائماً سودآور، صدها نفر وجود 
دارند که سقوط می‌کنند. چیزی که معاملات را پر‌ریسک‌تر می‌کند این است که موانع بسیار 
کمی برای ورود به این کسب و کار وجود دارد... هر کسی می‌تواند معاملات را شروع کند، 

برخلاف راه‌اندازی یک تجارت، فرآیندی که به تلاش زیادی نیاز دارد.




